515 516
精
密
級
パ
ン
チ
＆

型式 － L（LC）－ P（PC）－（BC・HC・TC…etc.）
VPAS 4 － 50 － P2.000 － TC4－LKC
注文例
Order
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
Price
価格
D
VPAS
VPAL
VXPAS
VXPAL
L－VPAS
L－VPAL
L－VXPAS
L－VXPAL
3 9,830 10,700 10,590 11,460
4 10,030 10,900 10,790 11,660
5 10,100 10,960 10,860 11,720
6 10,160 11,030 10,920 11,790
■基準単価
型式
L
指定0.001mm単位
min. P max.
B d1 S d2 H
Type D
VJAS
VXJAS
ラップ仕上げ
L－VJAS
L－VXJAS
4 40 45 50 55 60 1.500～ 3.990
8
0.5
20
1.2 7
5 （40） 45 50 55 60 65 70 2.000～ 4.990
0.8
2.1 8
6 （40） 45 50 55 60 65 70 2.000～ 5.990 2.6 9
VJAL
VXJAL
ラップ仕上げ
L－VJAL
L－VXJAL
4 50 55 60 1.500～ 3.990
13
0.5
20
1.2 7
5 50 55 60 65 70 2.000～ 4.990
0.8
2.1 8
6 50 55 60 65 70 2.000～ 5.990 2.6 9
EL（40）C S＝17全長が（40）の場合、S寸法は17mmになります。
EP＞D－0.03Cℓ＝0　P＞D－0.03の場合、D－0.01
－0.03（導入部）はつきません。
E 超微粒子タイプのエア穴はストレートになります。
S寸法、d2寸法はありません。
（VXJA□・L－VXJA□）
型式 － L － P
VJAL 6 － 50 － P5.105注文例
Order
Price